Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - Minas Gerais

www.cismiv.mg.gov.br

ARAPONGA - CAJURI - CANAÃ - COIMBRA - PAULA CANDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO MIGUEL DO

ANTA - TEIXEIRAS - VIÇOSA

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL DE Processo Seletivo
Nº 002/2023

A Secretária Executiva do CISMIV, Andrea Lopes da Silva Gonçalves, no uso de

suas atribuições definidas no Estatuto e Protocolo de Intenções do CISMIV, torna público

o RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE à Processo Seletivo nº 002/2023.

Segue abaixo a lista dos candidatos:

Classificação
 Enfermagem

Nome Pontos Situação

1º Lara Lélis Dias 60 pontos Classificada

2º Laís Ferreira Felício 54 pontos Aprovada

3º Isis Milani de Souza 49 pontos Aprovada

4º Thaís Bitencourt Faria 48 pontos Aprovada

5º Clara Fernandes de Souza Araújo 47 pontos Aprovada

6º Ana Clara Reis Cruz 46 pontos Aprovada

7º Lorena de Freitas Fabres Robaina 43 pontos Aprovada

8º Maria Antônia Dussoni Cruz 43 pontos Aprovada

9º Tatyane Aparecida de Souza Miranda 32 pontos Aprovada

10º Julia Aparecida Torres Cota 32 pontos Aprovada

11º Samantha Bicalho Oliveira Cavalier 24 pontos Aprovada

12º Julia Henriques Cardoso 22 pontos Aprovada

13º Bianca da Silva André 12 pontos Aprovada

14º Juliane Firmino Conte Penna 09 pontos Aprovada

15º Ianca Goulart da Conceição Monteiro 02 pontos Aprovada

16º Luiza Florinda de Alcantara --------------- Desclassificada

17º Rafaela Aparecida Pereira --------------- Desclassificada

18º Suely Jacovine Araújo Barbosa --------------- Desclassificada

Viçosa, 05 de Julho de 2023.

		2023-07-05T15:40:03-0300